.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
ה. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא

לעבור כל עבירת מס. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 10,000 ₪. [ההתחייבות תוצהר
לפרוטוקול].

ו. מטיל קנס סמלי על נאשמת 1 בסך של 500 ₪ שישולם עד ליום 1.9.24.
המזכירות תסגור התיק.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לידיעת הממונה על עבודות שירות.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ד, 14 יולי 2024, בהעדר הצדדים.